谈判响应文件的评审和比较、中标候选人的推荐情况以及谈判有关的其他情况。在谈判

活动中，与谈判活动有关的工作人员不得擅离职守，影响谈判程序正常进行。

8.5 投诉

投标人和其他利害关系人认为本次谈判活动违反法律、法规和规章规定的，有权向

有关行政监督部门投诉。

第三章 谈判

1、最高限价

项目名称：2025 年粮油生产保障项目小麦“一喷三防”

项目编号：ZJHY-CG-20251202001

依据本工程谈判文件，现将最高限价公布如下：

2025 年粮油生产保障项目小麦“一喷三防”：贰拾伍万元整（¥250000.00 元）

投标单位如有疑问，请于 2026 年 1 月 18 日 17 时 00 分前以书面方式提出疑问。

2．谈判程序

谈判采取背对背分别谈判形式，整个过程按符合性审查、进行谈判、推荐中标候选

人三个阶段进行：

2.1 符合性审查

谈判小组对各谈判响应文件进行审查，符合下列情形之一的，视为无效，取消进入

下一阶段谈判的资格：

2.1.1．投标人资质不符合招标文件第二章第 3.5 项的规定；

2.1.2．谈判响应文件有严重缺页、漏项的；

2.1.3. 谈判响应文件没有按照谈判文件进行密封和标记的；